
UCHWAŁA NR XXXII/200/2022 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych 
Gminy Lipno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2021r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 12 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2021r. poz. 305 ze zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/83/15 Rady Gminy Lipno z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie nadania Statutu 
Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych Gminy Lipno, w załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza 
się następujące zmiany: użyte w uchwale w różnej liczbie i przypadku wyrazy „Kierownik” zastępuje się 
użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „Dyrektor”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz. 1236, poz.1535,. poz.1773, 

poz.1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81450FBE-4790-428D-834D-32F32EB81894. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Proponowana zmiana statutu Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych Gminy Lipno 

zawiera zmodyfikowanie stanowiska osoby kierującej jednostką  z „Kierownik” na „Dyrektor”. 

Niniejsza zmiana ma charakter techniczny i ujednolica wewnętrzną strukturę organizacyjną 

jednostek budżetowych podległych Gminie Lipno. Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej 

uchwały jest zasadne.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81450FBE-4790-428D-834D-32F32EB81894. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

